רעידת האדמה של מות יחיעם לא הרפתה ממנו מאז אותו ליל יוני 1946 ועד מותו שלו באוגוסט 2006, שישים שנים אחר כך.

מכתבי יחיעם וה"טרזינות" של יזהר

ביוני 1946, ימים ספורים לאחר "ליל הגשרים", קיבל לידי ס' יזהר אסופת מכתבים שכתב יחיעם בעשור שקדם למותו. רובם נמנעו לרמה סמסונוב, חברתו ואחר כך רעייתו, וחלקם להוריו וליזהר עצמו. הספר "מכתבים" (ויץ, תש"ח) יצא לאור ב-1948 לאחר כשנה של חליפת מכתבים בין יוסף ויץ ליזהר בנוגע לאופן עריכתו (מעפיל, תשס"ה, 341). נוסף על עריכת המכתבים, הכנסת חלקם והשמטת אחרים, אישיים מדי, כתב יזהר גם את המבוא לספר ואת הפרק "המסע האחרון" המתאר את קורות ליל הפעולה בגשר א-זיב.